ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ MINH ĐỨC

Số 09 /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc Lập – Tự Do – Hạnh Phúc

Minh Đức, ngày 11  tháng 01  năm 2023.

THÔNG BÁO
Lịch tiếp công dân năm 2023

của Chủ tịch UBND xã Minh Đức

Căn cứ Luật tiếp công dân số 42/2013/QH13 của Quốc hội ngày 25/11/2013;
Nghị định số 64/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy định chi tiết thi
hành một số điều của Luật tiếp công dân.

UBND xã Minh Đức thông báo lịch tiếp công dân năm 2023 của Chủ tịch
UBND xã như sau:

1. Tiếp công dân định kỳ
Thời gian:  Tuần 2 ngày, thứ 3 và thứ 5 hàng tuần trong giờ hành chính.

        - Mùa hè:
+ Buổi sáng: Từ 07 giờ 0 phút đến 12 giờ 0 phút.
+ Buổi chiều: Từ 13 giờ 30 phút đến 17 giờ 0 phút.
- Mùa đông:
+ Buổi sáng: Từ 07 giờ 30 phút đến 11 giờ 30 phút.
+ Buổi chiều: Từ 13 giờ 0 phút đến 16 giờ 30 phút.
Địa điểm: Phòng tiếp công dân tại trụ sở UBND xã Minh Đức.
2. Tiếp công dân đột xuất
Thực hiện theo quy định tại khoản 3, Điều 18 Luật tiếp công dân.
Thành phần tham gia tiếp công dân do Chủ tịch UBND xã triệu tập và phân

công.
Trên đây là thông báo lịch tiếp công dân năm 2023 của Chủ tịch UBND xã.

UBND xã Minh Đức xin thông báo để các tổ chức, công dân được biết và liên hệ.
Nơi nhận:
- TT Đảng ủy; HĐND, UBND, MTTQ;
- Cán bộ, công chức xã;
- Đài truyền thanh; (để thông báo)
- Lưu VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ
CHỦ TỊCH

Nguyễn Hữu Lăng

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2023-01-12T08:31:06+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Nguyễn Hữu Lăng<nguyenhuulang.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2023-01-12T15:38:30+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Ủy ban nhân dân xã Minh Đức<minhduc.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!